
Barbora D. (koberuska) ID 140295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na svém bazárku.

  Zboží se snažím co nejdetalněji popsat, aby nedocházelo k následnému nedorozumění. Pokud potřebujete podrobnější
informace, napište, ráda přeměřím, vysvětlím atp.

  Zboží zasílám doporučeně, je samozřejmě možnost i zaslání obyčejně (v tom případě ovšem na Vaše vlastní riziko). Po
domluvě možný osobní odběr v Dobřichovicích.

 Poštovné se řídí tarifem České pošty - u drobnějších předmětů, které se vejdou do balíčku na výšku do 5cm zasílám jako
doporučenou zásilku, u balíčků vyšších posílám jako doporučený balíček (lze sledovat na netu pohyb zásilky). Lze zaslat i
obyčejně - na riziko kupujícího.

 Cena zásilky se odvíjí tedy jak od rozměru, tak od hmotnosti:
  Doporučená zásilka Doporučený balíček
 do 500g 37,- 49,-
 do 1 kg 43,- 54,-
 do 2 kg 49,- 58,-

  Budu se snažit Vás co nejříve kontaktovat a napíšu Vám bližší podrobnosti k platbě. Platbu očekávám do týdne (pokud není
domluveno jinak). Jakmile dojdou peníze, balíček odešlu v co možná nejkratší době.

  Do zahraničí nezasílám.

  Pokud byste potřebovaly odložit platbu (např. do mateřské), není problém, vše je otázkou domluvy. V případě více
zakoupených věcí je samozřejmostí zabalení dohromady za jedno poštovné - viz výše.

  Přeji Vám hezký den
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

